Potwierdzenie traktatów i aktów oddzielnych

118. Traktaty, konwencye, deklaracye, urzędnika i wszelkie akta oddzielne, które są do niniejszego aktu załączone, a mianowicie:

1. Traktat, między *Rosssyą* i *Austryą*, dnia 22 kwietnia (4 maja) 1815.
2. Traktat, między *Rosssyą* i *Prusami*, dnia 21 kwietnia (3 maja) 1815.
3. Traktat dodatkowy względem *Brakowa*, między *Austryą*, *Prusami* i *Rosssyą*, dnia 21 kwietnia (3 maja) 1815.
4. Traktat między *Prusami* i *Saxonią*, d. 18 maja, 1815.
5. Deklaracya Króla *Saskiego* względem praw domu *Schoenburg* d. 18 maja, 1815.

6. Traktat między *Prusami* i *Hannowérem*, d. 29 maja 1815.

7. Konwencya między *Prusami* i *Wielkim Xiążęciem Sasko-Weymarskim*.

8.